

Verksamhetsberättelse för 2021. Film & Tv-avdelningen 104.

Styrelsen har under året bestått av:

Peter Mild Tv-fotograf – Ordförande
Daniel Malmén 1AD/Platschef – Vice ordförande
Anna Coinberg Rekvisitör – Kassör
Annelie Cau Nickasson – Produktionsledare - Ledamot
Alexander Jönsson 1AD/Produktionsledare/Platschef - Ledamot
Jessica Liander Scripta – Ledamot
Oscar Hansen Platschef – Ledamot

Årsmötet hölls den 24 februari på Zoom.

Även detta år har påverkats starkt av pandemin. Styrelsen har haft samtliga 7 styrelsemöten digitalt, vilket har både sina för- och nackdelar.

Vi i den nya styrelsen har haft som ett av våra mål att göra oss och vår avdelning så synliga som möjligt. Framför allt på sociala medier. Vi startade ett Instagramkonto utöver den Facebooksida vi redan hade. Vi har gått med i diverse forum för att synas och ibland delta i debatten. Vi har även själva gjort små "Visste du att"-texttrutor med information om arbetsmiljö och annan facklig information. Vi beslöt då även att köpa in samma fonter som Scen&Film centralt använder.

Ett antal medlemsbrev har också gått ut till alla medlemmar med information.

Styrelsearbetet har även bestått av att delta i diverse delegations- och referensgrupper. T.ex. Referensgrupp för nya royaltyberättigade, Yrkesnämndens referensgrupp och Delegation angående SVT:s kollektivavtal och även Försöksavtal med Medieföretagen där även upphovsrätten för maskdesign, ljuddesign och klipparna ingår.

Under våren drog händelserna i Paradise Hotel igång en debatt om arbetsmiljön i tv-branschen. Scen & Film engagerade sig i frågan och Både Peter och Simon gjord uttalanden i media. Vi tog även initiativ till ett möte med Film & Tv-producenternas förening och produktionsbolag på försommaren och sen ett möte med Tv-kanalerna, Medieföretagen och Journalistförbundet på hösten. Arbetet pågår fortfarande om än långsamt. Förhoppningsvis bildas ett branschråd under våren.

I detta sammanhang erbjöd vi också den 15 juni ett lunchseminarium på Zoom om arbetsmiljö, lett av Eleonor Fahlén.

På alla våra styrelsemöten har vi pratat om att ett av våra huvudmål är att arrangera kurser och utbildningar för våra medlemmar. Men vi har också konstaterat att det mesta får vänta till efter pandemin. Alltnog så genomfördes en tvådagars hybridkurs den 27–28 november för 2AD på Stallet i Stockholm och på Zoom. Det blev en uppskattad kurshelg och några nya medlemmar i avdelningen.

Apropå medlemmar. Film & Tv-avdelningen hade den 31/12 2020 806 medlemmar och den 16/2 928 medlemmar.

Film & Tv-avdelningen var även medarrangör av Filmcocktailen den 18 november under Stockholm Filmfestival.

Stockholm den 17 februari 2022

Peter Mild

